
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 

Број: 104/1 

Датум: 15. 01. 2026. 

Б е о г р а д 

 

 

На основу чланова 61 и 63 Закона о високом образовању („Сл. гласник РС“, бр. 

88/2017, 73/2018, 27/2018 - др. закон, 67/2019, 6/2020 - др. закони, 11/2021 – аутентично 

тумачење, 67/2021, 67/2021 - др. Закон, 76/2023 и 19/2025), члана 32 Закона о запосленима 

у јавним службама ("Сл. гласник РС", бр. 113/2017, 95/2018, 86/2019, 157/2020 и 123/2021), 

и чланова 25 и 142 Статута Универзитета у Београду – Филолошког факултета, Савет 

Филолошког факултета Универзитета у Београду на V редовној седници одржаној 15. 

јануара 2026. године донео је 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 Даје се сагласност на Правилник о изменама и допунама Правилника о 

организацији и систематизацији послова на Филолошком факултету Универзитета у 

Београду. 

 

 

 

                ПРЕДСЕДНИК САВЕТА 

ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА              

 

                                                                                            Проф. др Јелена Гинић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Доставити: 

- Деканском колегијуму, 

- Одсеку за опште и правне послове,                                                                     

- Архиви.                                                                                                              

                                                                 






















































































